
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

sídlo:
Zastoupené:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Město Železný Brod
Náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod

Mgr. František Lufinka
00262633
CZ00262633
Česká spořitelna, a.s.

(dále jen ObjednateO
a

sídlo:
zastoupený:
kontaktní osoby
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Miroslav Hochman
Lužická 102, Hrádek nad Nisou, 463 34
Miroslavem Hochmanem, jednatelem

01913026
CZ7809122563

Živnost zapsána u Živnostenského odboru Magistrátu města Liberec pod sp.zn. ZU

MML/7002/13/Sko
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět Dodatku
Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku Č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 9.10.2019,
kterým upravuje předmět díla.

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu víceprací oproti smlouvě o dílo. Tyto změny
jsou popsány, zdůvodněny a finanČně vyčísleny v přiloženém změnovém listu, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

projekt: ,,Že/eznY Brod - zateplení objektu sokolovny, Masarykova 500"
je spolufinancován Evropskou unii - Fondem soudtžnosti v rámci Operačního programu životního prostkdl

.Ctrhnkn l m 7



,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

III. Článek 1. Předmět smlouvy (Dílo) se doplňuje o text:

1. Předmět plnění se Dodatek Č. 2 upravuje o změny - vícepráce, které vznikly během plnění
předmětu smlouvy. Vícepráce jsou popsány v příloze tohoto dodatku - ve změnovém listu
Č. 2.

2. Přílohou tohoto Dodatku je změnový list č. 2.

IV. Článek 4. Cena díla se upravuje:

Smluvní strany se dohodly, Že provedení díla podle Článku II. Této smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH dle SoD

Cena víceprací bez DPH dodatek Č. 1

Cena víceprací bez DPH dodatek Č. 2

8 748 600,00

1 525 525,46

998 017,88

Součet 11 272 143,34

DPH 2 367 150,10

Cena celkem s DPH 13 639 293,44

V. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotČená tímto Dodatkem Č.2 a zůstávají v původním znění.
Tento Dodatek Č.2 nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva
výtisky.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 2 je příloha:
Změnový list vČetně odůvodnění a rozpoČtu
Dodatek Č.2 - Smlouvy o dílo č. 283/14R/2019 - byl schválen Radou města usnesením
212/32R/2020 dne 7.9.2020

· r" "za Objednatele
Mgr. FrantiŠek Lufinka

starosta města

za Zhotovitele
Miroslav Hochman

jednatel

Projekt: ,,ŽeleznY Brod - zateplenl ob/ektu sokolovny, MasarVkova 500"
je spo/uňnancován Evropskou unií - Fondem soudržnQsti v rámci Operačn/ho programu životního prostřed/

Ctrňnkn 7 7 ?


